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Sæsonen der gik  
Udendørssæsonen 2017 er ved at være vel overstået i BTK - ganske vel endda! 
 
Sæsonen har budt på masser af liv, energi og arrangementer i klubben lige fra standerhejsning til den 
festlige sæsonafslutning lørdag 23. sept.  
Udover stor tilslutning til samtlige af klubbens faste arrangementer og aktiviteter som hyg-ind, Cardio 

Tennis, Familietennis, Tennissportens dag, Gladsaxedagen, klubmesterskaberne, klubfest, 

sommerferieaktiviteterne og den ugentlige holdtræning, har udendørssæsonen budt på masser af nyt i 

BTK.  
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Træningsovernatninger og TeenTennis for juniorspillere  

Både 5-6. maj og 8.-9. september blev der afholdt træningsweekend for klubbens juniorer. Der er blevet 

hygget, grinet, fjollet, grillet, spillet en masse tennis og ikke mindst overnattet i cykelklubhuset af flere 

omgange. Både børn og trænere havde en fest og glæder sig allerede til næste år! Også for de større 

ƧǳƴƛƻǊǎǇƛƭƭŜǊŜ ƘŀǊ ŘŜǊ ǾŋǊŜǘ ŀŦƘƻƭŘǘ ŀǊǊŀƴƎŜƳŜƴǘŜǊ ǎƻƳ Ω¢ŜŜƴ¢ŜƴƴƛǎΩ ƳŜŘ ŦǊŜŘŀƎǎǇƛȊȊŀ ƻƎ ǘŜƴƴƛǎ ƛ 

klubhuset. 

 

Motorik og junior -drop -in  

Efter sommerferien har juniorer over 10 år hver mandag kunnet komme til fysisk træning med fokus på 

motorik, koordination mv. gennem sjov og leg. Efter det har der været åbent spil for ALLE juniorer for at 

styrke båndet mellem spillerne og fremme det allervigtigste i at blive dygtig til tennis: at have det sjovt med 

alle de andre i tennisklubben og spille på eget initiativ! 
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Træningstur til Båstad  

Weekenden 1.-3. september 2017 blev 

tidspunktet, hvor traditionen for en træningstur til 

den skandinaviske tennishovedstad, Båstad i 

Sverige, blev genoptaget. 15 seniorspillere, 

primært holdspillere, var af sted til hele ti timers 

tennis i perfekt tennisvejr. Turen bød desuden på 

lækker mad, padeltennis, hyggeligt selskab, quiz 

og spil og en enkelt øl. 

 

Voksenintroduktion  

{ƻƳ Ŝƴ ŘŜƭ ŀŦ ǎŀƳŀǊōŜƧŘŜǘ ƳŜŘ 5DL ƻƎ 5¢C ƛ ǇǊƻƧŜƪǘŜǘ Ω.ŜǾŋƎ 5ƛƎ ŦƻǊ [ƛǾŜǘ - ¢ŜƴƴƛǎΩΣ ƘŀǊ ƪƭǳōōŜƴ ƛ ňǊ 

ƛƎŀƴƎǎŀǘ ōŜƎȅƴŘŜǊƪƻƴŎŜǇǘŜǘ Ω±ƻƪǎŜƴƛƴǘǊƻŘǳƪǘƛƻƴΩΦ CƻǊ Ŝǘ ƳƛƴŘǊŜ ōŜƭǄō ƘŀǊ ǾƻƪǎƴŜ ƳŜŘ ƳƻŘ på at komme i 

gang med tennis kunnet låne en splinterny 

ketsjer, med hvilken de har kunnet spille løs over 

4 ugers træning med klubbens nye træner Vibeke 

søndag formiddag efter familietennis. Melder 

man sig ind efter de fire uger, er ideen, at man 

beholder ketsjeren. Vi er meget stolte af at 11 ud 

af 11 ketsjere fandt faste ejermænd og -damer 

blandt de nu nye medlemmer af BTK! 

Velkommen. 

 

Højdespringerklub 2016 - og det fortsætter  

 Ω±ŜƭƪƻƳƳŜƴΩ ƘŀǊ ƛ Ŝǘ det hele taget været en meget aktuel frase i 

Bagsværd Tennisklub henover sæsonen. Siden trænerteamet under 

ledelse af Astrid og Karoline fra april skød sæsonen i gang med 

sublim energi, er det kun gået opad for medlemstallet i Danmarks 

dejligste tennisklub! Juniortræningen må siges at være boomet.  










